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Squamax, balsam pielęgnacyjny do mycia, 200 ml
 

Cena: 52,99 zł

Opis słownikowy

Postać balsam

Producent Lefrosch

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Olej słonecznikowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Squamax, balsam pielęgnacyjny do mycia, 200 ml

Balsam pielęgnacyjny do mycia - przeznaczony do skóry dotkniętej problemem łuszczycy, wyprysku (egzemy), rybiej łuski, atopowego
zapalenia skóry, suchości skóry, świądu skóry. Formuła stworzona na bazie oleju słonecznikowego zapewnia dogłębne nawilżenie i
zmiękczenie warstwy rogowej naskórka. Wzmacnia naturalny płaszcz ochronny skóry, ogranicza stan zapalny oraz uczucie świądu i
pieczenia.

Działanie Squamax, balsam pielęgnacyjny do mycia, 200 ml

Balsam pielęgnacyjny do mycia, Squamax

Delikatnie myje skórę dotkniętą dermatozami nie naruszając bariery hydrolipidowej naskórka.
Dogłębnie nawilża oraz zmiękcza warstwę rogową.
Ogranicza stan zapalny oraz uczucie świądu i pieczenia.
Zwiększa przenikanie leków stosowanych miejscowo.
Przeznaczony do pielęgnacji okolic zajętych procesem chorobowym, ale także skóry całego ciała.
Składniki aktywne:

Olej słonecznikowy - stanowi 50% formulacji, jest bogactwem nienasyconych kwasów tłuszczowych, które wbudowują się w ochronny
płaszcz hydrolipidowy naskórka i usprawniają jego funkcje. Ponadto normalizuje proces rogowacenia naskórka oraz ogranicza
przeznaskórkową utratę wody zapewniając optymalne nawilżenie i chroniąc przed przesuszeniem. W 100g oleju zawiera aż 55mg
witaminy E o silnym działaniu antyoksydacyjnym, czyli chroniącym komórki skóry przed negatywnym wpływem wolnych rodników.
Może być stosowany również na twarz, ponieważ nie powoduje powstawania zaskórników.
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Skład Squamax, balsam pielęgnacyjny do mycia, 200 ml

Helianthus Annuus Seed Oil, Aqua, Diethylhexyl Sodium Sulfosuccinate, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine,
Glycerin, Propylen Glikol, Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate.

Dawkowanie Squamax, balsam pielęgnacyjny do mycia, 200 ml

nanieś na zmiany skórne i delikatnie wsmaruj. Zmyj ciepłą wodą z mydłem po upływie 2-4 godzin. Stosuj codziennie przez 3-7 dni. W
razie konieczności powtarzaj cykle aplikacji co 1-2 tygodnie.

Informacje dodatkowe Squamax, balsam pielęgnacyjny do mycia, 200 ml

Po otwarciu zużyć w ciągu 3 miesięcy.
Tylko do użytku zewnętrznego.
W razie przypadkowego połknięcia preparatu natychmiast skontaktować się z lekarzem.
Przed pierwszym użyciem należy zastosować na niewielkiej powierzchni skóry w celu wykluczenia ewentualnej nadwrażliwości.
W razie pojawienia się objawów uczulenia lub nadwrażliwości na składniki preparatu, takich jak świąd, rumień, obrzęk skóry, natychmiast
zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować po upływie daty ważności podanej na opakowaniu.
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25 stopni C).
Preparat może pozostawić śliską powłokę na powierzchni wanny lub brodzika.
Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.
Nie stosować u osób, u których wystąpiły objawy uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w przypadku zakażenia bakteryjnego, grzybiczego lub wirusowych skóry.
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